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- Causale Descrizione Contropartita Dare Avere Saldo
Data |Numero| Data Numero
SALDO INIZIALE AL 31/12/2021 0,00 0,00
Fatturazione attivita Poliambulatoriale in Soncino
10/02/22 28 E| 10/02/22 28 E |fattura vendita split payment | (Cr) mese di gennaio 2022 vs ord50san22 5 del %E&?g;ﬁ%ﬁé’;’gﬁim 3.750,00 3.750,00
28012022
Fatturazione attivita specialistica
10/02/22 29 E| 10/02/22 29 E|Fattura cliente poliambulatoriale in Soncino (Cr) mese di %E&?gégfﬁ;gﬁgﬁim 4.252,58 8.002,58
gennaio 2022
Fatturazione attivita ambulatoriale in Soncino (cr)
15/03/22 42 E| 15/03/22 42 E|Fattura cliente mese di febbraio 2022 vs ord 50san22 131 del | A2/ DA SOCES SANTARIA 3.927,92 11.930,50
28022022
Fatturazione gestione poliambulatori in Soncino
16/03/22 46 E| 16/03/22 46 E|fattura vendita split payment (Cr) mese di febbraio 2022 vs ord 50san22 79 %E&?gégfﬁ;gﬁgﬁim 3.750,00 15.680,50
del 28022022
Fatturazione attivita Poliambulatoriale in Soncino
13/04/22 61 E| 13/04/22 61 E|fattura vendita split payment | (Cr), mese di marzo 2022 vs ord 50 san22 151 %E&?g;ﬁ%ﬁé’;’gﬁim 3.750,00 19.430,50
del 23032022
Fatturazione attivita specialistica
13/04/22 62 E| 13/04/22 62 E|Fattura cliente poliambulatoriale in Soncino (Cr), mese di marzo %E&?gégfﬁ;gﬁgﬁim 5.261,84 24.692,34
2022 vs ord 50 san22 186 del 31032022
Canone gestione Poliambulatori in Soncino (Cr)
12/05/22 79 E| 12/05/22 79 E|fattura vendita split payment | mese di aprile 2022 vs ord 50san22 271 del %E&?g;ﬁ%ﬁé’;’gﬁim 3.750,00 28.442,34
30042022
Fatturazione attivita ambulatoriale in Soncino
23/05/22 80 E| 23/05/22 80 E | Fattura cliente (Cr), mese di aprile 2022 vs ord 50san22 308 del %E&?gégfﬁ;gﬁgﬁim 5.821,60 34.263,94
30042022
Fatturazione gestione Poliambulatori in Soncino
17/06/22 107 E| 17/06/22 107 E|fattura vendita split payment  |(Cr) mese di Maggio 2022 vs ord 50san22 325 %E&?g;ﬁ%ﬁé’;’gﬁim 3.750,00 38.013,94
del 23052022
Fatturazione attivita ambulatoriale in Soncino
20/06/22 108 E| 20/06/22 108 E|Fattura cliente (Cr), mese di maggio 2022 vs ord 20san22 385 %E&?gégfﬁ;gﬁgﬁim 5.698,44 43.712,38
del 31052022
Canone gestione Poliambulatori in Soncino (Cr)
11/07/22 122 E| 11/07/22 122 E|fattura vendita split payment | mese di giugno 2022 vs ord50san22 410 del %E&?g;ﬁ%ﬁé’;’gﬁim 3.750,00 47.462,38
28062022
Fatturazione attivita ambulatoriale in Soncino
26/07/22 124 E| 26/07/22 124 E|Fattura cliente (Cr), mese di giugno 2022 vs ord 50san22 475 %E&?gégfﬁ;gﬁgﬁim 5.436,78 52.899,16
del 300622
Canone gestione Poliambulatori in Soncino (Cr)
08/08/22 138 E| 08/08/22 138 E|fattura vendita split payment | mese di luglio 2022 vs ord 50SAN22 494 del %E&?g;ﬁ%ﬁé’;’gﬁim 3.750,00 56.649,16
27072022
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Data |Numero| Data Numero
Fatturazione attivita ambulatoriale in Soncino
22/08/22 140 E | 22/08/22 140 E | Fattura cliente (Cr), mese di luglio 2022 vs ord 50-SAN22-576 %E&?gég%ﬁé’;’gﬁim 2.273,08 58.922,24| A
del 31072022
Canone gestione Poliambulatori in Soncino (Cr)
07/09/22 156 E| 07/09/22 156 E|fattura vendita split payment mese di agosto 2022 vs ord 50SAN22 580 DEL %E&?ggifﬁ;gﬁgﬁim 3.750,00 62.672,24| A
23082022
Fatturazione attivita ambulatoriale in Soncino
07/09/22 157 E| 07/09/22 157 E | Fattura cliente (Cr) mese di agosto 2022 vs ord 50SAN22 644 %E&?g;ﬁ%ﬂf’é’;’gﬁim 2.463,51 65.135,75| A
DEL 31082022
Canone gestione Poliambulatori in Soncino (Cr)
17/10/22 173 E| 17/10/22 173 E|fattura vendita split payment mese di settembre 2022 vs ord 50SAN22 674 %E&?ggifﬁ;gﬁgﬁim 3.750,00 68.885,75| A
DEL 29092022
Fatturazione attivita ambulatoriale in Soncino
19/10/22 174 E| 19/10/22 174 E|Fattura cliente (Cr) mese di settembre 2022 vs ord 50SAN22 %E&?gég%ﬁé’;’gﬁim 4.737,72 73.623,47| A
764
Canone gestione Poliambulatori in Soncino (Cr)
08/11/22 190 E| 08/11/22 190 E|fattura vendita split payment mese di ottobre 2022 vs ord 50 SAN22 830 del %E&?ggifﬁ;gﬁgﬁim 3.750,00 77.373,47| A
31102022
. Fatturazione attivita ambulatoriale in Soncino AZIENDA SOCIO SANITARIA
09/11/22 191 E| 09/11/22 191 E|Fattura cliente (Cr) mese di ottobre 2022 vs ord 50SAN22 852 | TERRITORIALE DI CREMA 3.745,88 81.119,35| A
Canone gestione Poliambulatori in Soncino (Cr)
06/12/22 207 E| 06/12/22 207 E|fattura vendita spit payment | mese di novembre 2022 vs ordine 50SAN22 896 | 2= DDA SOCIO SATTARIA 3.750,00 84.869,35| A
del 30112022
Fatturazione attivita ambulatoriale in Soncino
22/12/22 211 E| 22/12/22 211 E|Fattura cliente (Cr) mese di novembre 2022 vs ord 50SAN22 %E&?ggifﬁ;gﬁgﬁim 4.459,82 89.329,17| A
967
Canone gestione Poliambulatori in Soncino (Cr)
attura vendita split paymen mese di dicembre vs ordine .750, .652,
18/01/23 7E| 18/01/23 7 E|fatt dita split t di dicembre 2022 vs ordine 50SAN22 1015{7ZERDE SOTIO SART ERIA 3.750,00 2.652,17| D
del 20122022
Fatturazione attivita ambulatoriale in Soncino
23/01/23 8 E| 23/01/23 8 E|Fattura cliente (Cr) mese di dicembre 2022 vs ordine 50 SAN22 %E&?ggifﬁ;gﬁgﬁim 2.177,55 474,62 D
1018 del 21122022
Fatturazione attivita ambulatoriale in Soncino
10/03/23 29 E| 10/03/23 29 E|Fattura cliente (Cr) SALDO ANNO 2022 vs ordine 50 SAN22 %E&?gég%ﬁé’;’gﬁim 83,80 390,82 D
1093 DEL 31122022
Fatturazione attivita ambulatoriale in Soncino
10/03/23 30 E| 10/03/23 30 E|Fattura cliente (Cr) SALDO ANNO 2022 vs ordine 50 SAN22 %ESI?SI?SI%EIIEOD??EEEI\AA\,TA 390,82 0,00
1104 del 31122022
Saldo Periodo: 0,00 95.731,34 95.731,34| A
Saldo Finale: 0,00 95.731,34 95.731,34| A




